Постановление Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области "Об Утверждении методики распределения межбюджетных трансфертов

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГО сельсовета
Суджанского района
Курской области
постановление

от 29.10.2019г. №72

с. Махновка

Об утверждении методики планирования

Бюджета МО «Махновский сельсовет» на

2020 год и плановый период 2021-2022 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Курской области от 18.06.2003 г. № 33-ЗКО «О бюджетном процессе в Курской области» (в ред. Закона Курской области от 23.08.2011 N 57-ЗКО) Администрация Махновского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику формирования бюджета муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2020год и плановый период 2021-2022, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета И.М. Тарадайченко